

ÅRSREDOVISNING

för

Melker Johansson AB

Org.nr. 559198-9388

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Melker Johansson, Styrelseledamot

2024-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer trä- & metallprodukter, företrädesvis möbler och husgeråd.

Företagets säte är Hultsfred, Kalmar Län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	313	459	442	291
Resultat efter finansiella poster	3	10	70	101
Soliditet (%)	84,12	42,71	47,01	37,08

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på en lägre försäljning av bolagets produkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	105 356	7 552	162 908
Balanseras i ny räkning		7 552	-7 552	0
Årets resultat			1 990	1 990
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>112 908</u>	<u>1 990</u>	<u>164 898</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	112 908
Årets resultat	<u>1 990</u>
	114 898

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>114 898</u>
	114 898

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och

balansräkningar med tillhörande noter.

Melker Johansson AB

Org.nr. 559198-9388

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		312 663	458 859
Övriga rörelseintäkter		0	51 221
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>312 663</u>	<u>510 080</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 637	-201 115
Övriga externa kostnader		-129 558	-221 267
Personalkostnader		-108 995	-56 445
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-12 240</u>	<u>-12 240</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-303 430</u>	<u>-491 067</u>
Rörelseresultat		9 233	19 013
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		678	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 488</u>	<u>-8 874</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 810</u>	<u>-8 874</u>
Resultat efter finansiella poster		3 423	10 139
Resultat före skatt		3 423	10 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 433	-2 587
Årets resultat		<u>1 990</u>	<u>7 552</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>3 901</u>	<u>16 141</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		3 901	16 141
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>14 300</u>	<u>14 300</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 300	14 300
Summa anläggningstillgångar		18 201	30 441
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>37 733</u>	<u>47 724</u>
Summa varulager		37 733	47 724
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 285	333 957
Övriga fordringar		13 417	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 661</u>	<u>8 321</u>
Summa kortfristiga fordringar		35 363	342 278
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>124 548</u>	<u>0</u>
Summa kassa och bank		124 548	0
Summa omsättningstillgångar		197 644	390 002
SUMMA TILLGÅNGAR		215 845	420 443

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 907	105 356
Årets resultat		1 990	7 552
Summa fritt eget kapital		<u>114 897</u>	<u>112 908</u>
Summa eget kapital		164 897	162 908
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 000	21 000
Summa obeskattade reserver		<u>21 000</u>	<u>21 000</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	3 617
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>3 617</u>
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	125 743
Leverantörsskulder		10 084	19 968
Skatteskulder		0	3 621
Övriga skulder		14 864	77 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	6 183
Summa kortfristiga skulder		<u>29 948</u>	<u>232 918</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		215 845	420 443

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	61 200	61 200
	Utgående anskaffningsvärden	61 200	61 200
	Ingående avskrivningar	-45 059	-32 819
	Årets avskrivningar	-12 240	-12 240
	Utgående avskrivningar	-57 299	-45 059
	Redovisat värde	3 901	16 141
Not	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	14 300	0
	Inköp	0	14 300
	Utgående anskaffningsvärden	14 300	14 300
	Redovisat värde	14 300	14 300
Not 4	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	0	200 000

Melker Johansson AB

Org.nr. 559198-9388

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	0	200 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Mållilla

Melker Johansson

Melker Johansson

2024-04-18